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Przyjmij właściwą perspektywę końca czasów 
Wyzwaniem w zrozumieniu Powtórnego Przyjścia jest posiadanie właściwej perspektywy. 
Konieczne jest zrozumienie, że Jezus będzie panował na ziemi poprzez naturalne ludzkie 
sposoby, które nie zostaną zawieszone, ale wyraźnie wzmocnione przez ponadnaturalny 
wymiar Ducha. Aspekty tego widzimy, kiedy Jezus ukazał się w zmartwychwstałym ciele (J 
20-21; Dz 1).  

Centralnym punktem odwiecznego planu Boga jest powtórne przyjście Jezusa w celu 
całkowitego ustanowienia Jego władzy królewskiej ponad całą ziemią, kiedy to połączy ze 
sobą niebieską i ziemską rzeczywistość.  

9 przez to, że nam oznajmił tajemnicę (plan) swej woli... 10 aby wszystko na nowo 
zjednoczyć w Chrystusie jako Głowie: to, co w niebiosach, i to, co na ziemi. (Ef 
1:9-10)  

Niebo określa rzeczywistość ponadnaturalną, w której manifestuje się Boża moc. Ziemia 
określa fizyczną rzeczywistość, w której ludzkie procesy, emocje i zjawiska fizyczne znajdują 
swój pełny wyraz.  

Naszą naturalną perspektywą, jako wierzących spośród narodów, jest myślenie o uwielbianiu 
Jezusa jako Boga w ponadnaturalnych warunkach nieba. Podkreślamy bóstwo Jezusa jako 
Bożego Syna. Podczas gdy perspektywa żydowska polega na myśleniu o panowaniu z 
mesjańskim Królem jako człowiekiem w naturalnych warunkach ziemi. Podkreślają oni 
człowieczeństwo Mesjasza jako Syna Dawida. Pełnia prawdy może być widziana tylko wtedy, 
gdy obydwie te perspektywy zostaną zebrane razem.  

Panowanie Jezusa będzie stopniowo wzrastało (rozszerzało się) w ciągu 1000 lat, aż do czasu 
uczynienia uczniów z wszystkich narodów. 

7 Wielkie będzie Jego (Jezusa) panowanie w pokoju bez granic (poszerzanie) na tronie 
Dawida i nad Jego królestwem, które On utwierdzi i umocni prawem i sprawiedliwością, 
odtąd i na wieki. (Iz 9:6)  

Wielu zakłada, że Jezus ukaże się równocześnie wszystkim ludziom na ziemi, w tym samym 
momencie, kiedy tylko zakończy wszystkie dzieła związane z Powtórnym Przyjściem. 
Skutkiem przyjęcia biblijnej perspektywy na temat końca czasów jest to, że wiele fragmentów 
pasuje do siebie bez potrzeby pomijania ich zarówno przez uduchowianie ich lub po prostu 
poprzez ignorowanie. Wiele fragmentów Pisma nie ma sensu, jeśli Jezus miałby natychmiast 
wypełnić wszystkie dzieła związane z Jego Powtórnym Przyjściem, a następnie powrócić do 
nieba. 

A więc zrozumienie tego, że Jezus powraca na ziemię na stałe i że taki właśnie jest Boży plan 
dla nas i dla ziemi jest kluczem do dalszych rozważań na temat powtórnego przyjścia Jezusa. 


